ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в состав республиканской межведомственной
комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных

работников в Чеченской Республике

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики и территориальных органах
федеральных органов исполнительной власти, Правительство Чеченской
Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав республиканской межведомственной комиссии по
вопросам привлечения и использования иностранных работников в Чеченской
Республике, утверл<денный постановлением Правительства Чеченской Республики
от 28 января 2008 года № 2 «Об определении уполномоченного органа
исполнительной власти Чеченской Республики, осуществляющего функции
организации и координации работы по определению потребности в
привлечении иностранных работников и подготовке предложений по объемам
квот на осуществление иностранными гражданами трудовой деятельности на
территории Чеченской Республики» (в редакции постановлений Правительства
Чеченской Республики от 31 января 2012 года № 20, от 30 января 2015 года
№ 15, от 6 июня 2017 года № 159 и от 26 июня 2018 года № 126) (далее -
комиссия), следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:
Тапаева Заура Алимхановича, начальника отдела трудоустройства и

специальных программ департамента по вопросам занятости населения
Министерства труда, занятости и социального развития Чеченской
Республики, - ответственным секретарем комиссии;

Гадаева Алама Адлановича, заместителя министра здравоохранения
Чеченской Республики, - членом комиссии;

Рабуеву Хаву Кудузовну, начальника отдела эпидемиологического
надзора и санитарной охраны территории Управления Федеральной службы

1а<|С|Ъ>(п«^||'>. nttfJJwIkxxiwfM.lIt Ull»t.t4 •••<•• ..<^1«>1I>I1U- '

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека
по Чеченской Республике, - членом комиссии (по согласованию);

Хабусеева Романа Расуловича, заместителя начальника Управления
экономической безопасности и противодействия коррупции Министерства
внутренних дел по Чеченской Республике, - членом комиссии (по согласованию);

б) вывести из состава комиссии: Керимова И.А., Бичуева Л.И.,
Эсамбаеву Л.Р., Бадаева А.С.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель Прсдседэ! С.Х. Тагаев